
DOA-VII1,0025.1 • U G ir  zoM
1 1 1 1 1 1 1 1  ii i ii 1 1 • 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1,

U C H W A Ł A  Nr .. A f f i / 2 0 2 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia..............................  2021 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 968/2004 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. 
w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie gminy Komprachcice

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

W załączniku pt.: „Wykaz dróg gminnych -  gmina Komprachcice” do uchwały Nr 968/2004 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie nadania numerów drogom 
gminnym na terenie województwa opolskiego, wykreśla się poz. 7 ul. Krzyżową w Komprachcicach 
o numerze 104007 O.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


